
15:40～17:45 　部活動を見ていただくこともできます。

13:30～13:50  受 　付　（正面玄関）
　受付後、自由にご参観ください。
　途中一部のご参観でも構いません。
　
  第７限は３年生は授業、１・２年生は
　部活動となります。

13:30～14:20 第５限授業参観（全学年）

14:30～15:20 第６限授業参観（全学年）

15:30～16:20 第７限授業参観（３年生）

　＊参観の方々にはアンケートの記入をお願い致します。
　＊お車でお越しの方は、本校の本館前駐車場（前庭）をご利用ください。

１　実施日　　　平成２７年１１月５日(木)　

２　公開授業　　下記の日程にある時間帯のすべての授業を公開いたします。

平成２７年度　ふるさと教育週間（学校開放）の実施について

　１１月５日（木）  

３　日程

　　仲秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動に
　ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　　さて、岐阜県では、ふるさとへの誇りと愛着を育む教育の充実を図るため、「岐阜県ふるさと
　教育週間」を設定しています。これに合わせて本校においても、下記の要領で「学校開放日」を
　企画いたしました。本校教育活動の一層の充実に向け、保護者や地域の方々、教育関係者の方々
　など多くの皆様に授業を参観していただき、ご意見・ご感想等をお寄せいただきたく、ここにご
　案内申し上げます。

　　平成２７年１０月９日 。

　　　岐阜県立可児高等学校 。

記


